
 

 

UCHWAŁA NR XXV/233/17 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy „Zbożowa” drodze gminnej w miejscowości Babiak, oznaczonej numerami 

geodezyjnymi 721/5. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz z uchwałą Rady Gminy Babiak nr XXIII/211/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami – właścicielami działek przyległych do drogi gminnej 

w Babiaku, gmina Babiak – w sprawie nadania nazwy ulicy np.: Zbożowa drodze gminnej w miejscowości 

Babiak, oznaczonej numerem geodezyjnym 721/5 uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Babiak, gmina Babiak, oznaczonej numerem 

geodezyjnym 721/5 stanowiącej drogę gminną – ulica „Zbożowa”. Mapa geodezyjna z oznaczoną ulicą stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ireneusz Wiśniewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 5019



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5019


		2017-07-10T10:34:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




